АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	оот
	01.06.2012

	 №  36

О внесении изменений в порядок применения бюджетной классификации расходов на 2012 год, утвержденный приказом финансового управления от 26.12.2011 № 57

В соответствии с решением Благовещенской городской Думы от 15.12.2011 № 33/144 «О городском бюджете на 2012 год (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 31.05.2012 № 41/63) в целях соблюдения единого порядка осуществления расходов городского бюджета

п р и к а з ы в а ю :

1. Дополнить приложение № 1 «Целевые статьи расходов городского бюджета» приказа от 26.12.2011 № 57 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов на 2012 год» (в редакции приказа финансового управления от 21.05.2012 № 34) абзацами следующего содержания:
	«020 00 03
	Проведение выборов органов местного самоуправления

	По данной целевой статье отражаются расходы бюджета на проведение выборов  органов местного самоуправления»

	«098 02 11
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств областного бюджета

	По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств областного бюджета»

	«098 02 21
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств городского бюджета

	По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств городского бюджета»

	«100 88 41
	Реконструкция очистных сооружений  Северного жилого района, г. Благовещенск, Амурская область

	По данной целевой статье отражаются расходы федерального бюджета по строительству объекта «Реконструкция очистных сооружений  Северного жилого района, г. Благовещенск, Амурская область» в рамках мероприятий подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы»

	«146 12 99
	Берегоукрепление и реконструкция набережной р. Амур, г. Благовещенск

	По данной целевой статье отражаются расходы федерального бюджета по строительству объекта «Берегоукрепление и реконструкция набережной р. Амур, г. Благовещенск» в рамках мероприятий федеральной целевой программы «Экономическое и социальное развитие Дальнего Востока и Забайкалья на период до 2013 года»

	«601 14 01
	Хирургический блок на 300 коек, «МУЗ ГКБ 1», г.Благовещенск

	По данной целевой статье отражаются расходы областного бюджета по строительству объекта «Хирургический блок на 300 коек, «МУЗ ГКБ 1», г.Благовещенск»  в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Амурской области на 2012-2014 годы»

	«602 05 11
	Реконструкция водозабора Северного жилого района,               г. Благовещенск, Амурская область

	По данной целевой статье отражаются расходы областного бюджета по строительству объекта «Реконструкция водозабора Северного жилого района,               г. Благовещенск, Амурская область» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ на 2012-2014 годы».

	«602 05 21
	Реконструкция очистных сооружений Северного жилого района, г. Благовещенск, Амурская область

	По данной целевой статье отражаются расходы областного бюджета по строительству объекта «Реконструкция очистных сооружений Северного жилого района, г. Благовещенск, Амурская область» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ на 2012-2014 годы».

	«602 05 12
	Реконструкция канализационного коллектора от Северного жилого района до  очистных сооружений канализации,            г. Благовещенск, Амурская область 2-я очередь

	По данной целевой статье отражаются расходы областного бюджета по строительству объекта «Реконструкция канализационного коллектора от Северного жилого района до очистных сооружений канализации, г. Благовещенск, Амурская область 2-я очередь» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ на 2012-2014 годы».

	«602 05 22
	Строительство мусороперерабатывающего комплекса «БлагЭко» в г. Благовещенске, (II очередь) Амурская область

	По данной целевой статье отражаются расходы областного бюджета по строительству объекта «Строительство мусороперерабатывающего  комплекса «БлагЭко» в г. Благовещенске, (II очередь) Амурская область» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ на 2012-2014 годы».

	«795 12 45
	Теплоснабжение жилых домов в 718 квартале г. Благовещенска

	По данной целевой статье отражаются расходы бюджета по строительству объекта «Теплоснабжение жилых домов в 718 квартале г. Благовещенска» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие  и модернизация систем коммунальной инфраструктуры города Благовещенска на 2009-2013 годы»

	«795 12 46
	Закольцовка водопроводных сетей объектов капитального строительства 800 квартала г.Благовещенска

	По данной целевой статье отражаются расходы бюджета по строительству объекта «Закольцовка водопроводных сетей объектов капитального строительства 800 квартала г.Благовещенска» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие  и модернизация систем коммунальной инфраструктуры города Благовещенска на 2009-2013 годы»

2. Внести в приложение № 1 «Целевые статьи расходов городского бюджета» следующее изменение:
2.1. наименование  целевой статьи 370 07 00 изложить в новой редакции
	«370 07 00
	Текущий ремонт муниципальных жилых помещений, не заселенных гражданами (за исключением жилых помещений маневренного фонда)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника отдела социальной сферы Мартынову Е.В. и начальника отдела прогнозирования доходов и бюджетной политики в отраслях экономики и сферы услуг С.А.Павлову.

Исполняющий обязанности

начальника управления
       И.В. Музыченко